
Kennbuchstabe Mannschaftsname Vereinsnummer Vereinsname Anrede Vorname Name
A Skatclub Bordenau II 03.30.028 Skatclub Bordenau Herr Alfons Kotzolt
B SC Wietzetal 03.30.045 SC Wietzetal Herr Stefan Stäcker
C Auetaler Schnippelbrüder 03.30.074 Auetaler Schnippelbrüder Herr Markus Liebich
D Asquetscher Garbsen 03.30.029 Asquetscher Garbsen Herr Janusz Konieczny
E SK Misburg 03.30.007 SK Misburg Herr Renald Steinbeck
F Skatgemeinschaft 2020 Walsrode II 03.30.010 Skatgemeinschaft 2020 Walsrode Herr Markus Dockweiler
H Schaumburger Buben IV 03.30.057 Schaumburger Buben Herr Thomas Hilbich
J Alpe Asse Algermissen II 03.30.079 Alpe Asse Algermissen Herr Rohmann Godehard
K TuS Vahrenwald, Abt. Skat 03.30.013 TuS Vahrenwald, Abt. Skat Herr Andreas Werner
L Kreuz 10 Insel 03.30.043 Kreuz 10 Insel Herr Werner Oelfke
M Pik 7 Pennigsehl 03.30.065 Pik 7 Pennigsehl Herr jürgen plenge
N Pik 10 Buchholz 03.30.016 Pik 10 Buchholz Herr Detlef Felinger
P Karo As Nienburg III 03.30.060 Karo As Nienburg Herr Joachim Borcherding
R Karo 10 Hassel 03.30.070 Karo 10 Hassel Herr Werner Evers
S Skatclub Letter 03.30.035 Skatclub Letter Herr Detlev Haarstik
T TuS Davenstedt III 03.30.019 TuS Davenstedt Herr Wolfgang Wehlmann



Straße und Hausnummer Postleitzahl Ort E-Mail Telefonnummer Mobilnummer Faxnummer
Steinweg 13 31535 Neustadt a.Rbge. dpp4ktt@gmail.com 05032 4879 01794483580
Rebhuhnkette 11 29649 Wietzendorf stefanstaecker@t-online.de 01718397857
Kneippstraße 30 31840 Hessisch Oldendorf Markusliebich@gmx.de 01621719412
Siriushof 5 30823 Garbsen januszk@gmx.de 05137 77616 0172 1731280
Am Fahrhorstfelde 45 30629 Hannover renald.steinbeck@gmail.com 0511- 584958 0162-9840407
Glockenblumenweg 11 29664 29664 Walsrode md07041973@gmx.de +4915753641802
Auf der Loge 23 31715 Meerbeck t.hilbich@t-online.de 01728719279
Ziegeleiweg 9 31191 Algermissen godehard-rohmann@t-online.de 05126802811 01702453987
An der Friedenseiche 1a 31079 Sibbesse andreaswerner66@web.de 015750740681
Rieper Weg 3 a 29640 Schneverdingen werner.oelfke1@ewe.net 05193 6575
neue siedlung 31621 Pennigsehl juergen.plenge@gmx.de 001448597377
Gernstr. 6 30659 Hannover detlef.felinger@t-online.de 0511-640324 0172-9867642
Lübecker Strasse 8 31582 Nienburg Weser joachim.borcherding@yahoo.de +491757236821
Nelkenweg 11 27324 Hassel stefanie-ritscher@t-online.de 04254 2928 04254 800102
Lange Feldstr. 21a 30926 Seelze dhaarstik@web.de 0511 406386 0176 61184611
Korallenweg 9 30455 Hannover w-wehlmann@t-online.de 0511412986 01725404703


